

ÅRSREDOVISNING

för Lexona AB

Org.nr. 556545-8147

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Robin Spaak, Styrelseledamot
2025-02-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva en juridisk byrå.
Företagets säte är i Malmö.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	2 884	1 808	1 108	667
Resultat efter finansiella poster	401	909	444	276
Soliditet (%)	66,52	78,97	74,32	64,57

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har ökat sin omsättning med över 30% på grund av ökat kundinflöde.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	476 124	536 216	1 132 340
Balanseras i ny räkning			536 216	-536 216	0
Årets resultat				313 887	313 887
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>1 012 340</u>	<u>313 887</u>	<u>1 446 227</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 012 340
Årets resultat	<u>313 887</u>
	1 326 227

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 326 227</u>
	1 326 227

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 884 088	1 807 645
Övriga rörelseintäkter		<u>1 161</u>	<u>7 548</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 885 249	1 815 193
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-599 742	-471 712
Personalkostnader	2	<u>-1 902 737</u>	<u>-441 414</u>
Summa rörelsekostnader		-2 502 479	-913 126
Rörelseresultat		382 770	902 067
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 226	6 987
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-518</u>
Summa finansiella poster		18 226	6 469
Resultat efter finansiella poster		400 996	908 536
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>-227 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	-227 000
Resultat före skatt		400 996	681 536
Skatter			
Skatt på årets resultat		-87 109	-145 320
Årets resultat		<u>313 887</u>	<u>536 216</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	186 329	182 467
Övriga fordringar	54 990	17 733
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	1 212 212	500 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	100 900	54 447
Summa kortfristiga fordringar	1 554 431	754 647

Kassa och bank

Kassa och bank	950 090	972 858
Redovisningsmedel	75 804	48 430
Summa kassa och bank	1 025 894	1 021 288

Summa omsättningstillgångar 2 580 325 1 775 935

SUMMA TILLGÅNGAR 2 580 325 1 775 935

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 012 340	476 124
Årets resultat		<u>313 887</u>	<u>536 216</u>
Summa fritt eget kapital		1 326 227	1 012 340
Summa eget kapital		1 446 227	1 132 340
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		<u>340 403</u>	<u>340 403</u>
Summa obeskattade reserver		340 403	340 403
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		34 848	25 839
Skatteskulder		95 693	88 823
Övriga skulder		181 151	152 530
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>482 003</u>	<u>36 000</u>
Summa kortfristiga skulder		793 695	303 192
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 580 325	1 775 935

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	1,00

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö

Robin Spaak
Robin Spaak

2025-02-13

Vår revisionsberättelse har lämnats den 13 februari 2025.

BDO Syd KB

Maria Jönsson
Maria Jönsson
Auktoriserad revisor
